

پدر عصبانی که فرزندش را قربانی کرد

مرد ۳۵ ساله که دختر ۹ ماهه اش را با ضربه مرگبار به قتل رسانده است در بازجویی‌ها مدعی شد برای ساکت کردن دخترم، ضربه‌ای به سرش زدم که او هم آرام شد و خوابید.



گروه حوادث - ماجرای این جنایت دردناک، ششم فروردین زمانی لو رفت که نیروهای اورژانس ۱۱۵، پیکره‌ای بی رمق یک زن جوان و دو فرزندش را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال دادند. کادر درمانی بلافاصله وارد عمل شدند و زن جوان بیارادار را در حالی به همراه پسر چهار ساله اش بستری کردند

گروهی از کارآگاهان اداره جنایی و عوامل بررسی صحنه جرم عازم مرکز درمانی شد. زن باردار که در بخش زنان بستری بود، همسرش را عامل مرگ دختر ۹ ماهه اش معرفی کرد و گفت: با همسرم از مدتی قبل دچار اختلافات خانوادگی شده ایم و ما را زیر ضربات مشت و لگد سنگین گرفت که در این میان دختر نوزادم جان سپرد.

به دنبال اظهارات این زن جوان، بی درنگ قاضی میرزایی دستور بازداشت پدر مقتوله را صادر کرد و به این ترتیب گروهی از کارآگاهان دایره قتل عمد آگاهی به هدایت سرهنگ غلامی ثانی (رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی) عازم منطقه التیمور شدند و حلقه‌های قانون را بر دستان مرد افغانی گره زدند. این متهم به قتل

که به شعبه ۲۱۱ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد منتقل شده بود، در حضور قاضی ویژه پرونده‌های جنایی لیب به اعتراف گشود و گفت: دخترم بی قراری می‌کرد که من از خواب بیدار شدم و برای ساکت کردن او، ضربه‌ای به سرش زدم و ... در پی اعتراضات این مرد سنگدل، قاضی کاظم میرزایی با صدور قرار بازداشت موقت وی را در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی قرارداد تا زوایای دیگر این پرونده جنایی مورد بررسی‌های دقیق قرار گیرند این مرد خشن که با خون‌سردی به سوالات تخصصی مقام قضایی پاسخ می‌داد پس از پایان جلسه بازپرسی در گفت و گوهای کوتاه با خراسان نیز به شرح ماجرای این

جنایت هولناک پرداخت. نامت چیست؟ علیجان - چند سال داری؟ ۳۵ سال ایرانی هستی؟ نه تبعه کشور افغانستان هستم. به صورت غیرمجاز در ایران زندگی می‌کنی؟ بله! چه مدتی است در ایران سکونت داری؟ از حدود یک سال قبل به ایران آمدم و خانه‌ای را در منطقه التیمور اجاره کردم. شغل ات چیست؟ کارگر هستم. هر کاری باشد انجام می‌دهم. چند فرزند داری؟ یک پسر چهار ساله به نام لطیف دارم و همین دختری که فوت کرد. با همسرت اختلاف داری؟ نه به آن

صورت، گاهی به حرم گوش نمی‌دهد، او زنی ساده است و فریب می‌خورد! چسرا! گامی نیک زیر پایش می‌نشیند و به او می‌گوید که شوهرت را اذیت کن! او هم قبول می‌کند. تا به حال قهر کرده است؟ همسرم افتاده است! شبت تا صبح گریه می‌کرد او را بغل کردم که ساکت شود معده‌اش عفونت داشت و استفراغ می‌کرد. صبح با گریه‌های بگذارش درون گهواره و تکانش بده! او را بگذار روی زمین تا آرام شود، ولی او همچنان گریه می‌کرد که من یک ضربه به صورتش زدم بعد ششیر خورد و خوابید که بعد هم همسرم از خانه بیرون رفت. من هم به دنبال زنم رفتم، ولی او را پیدا نکردم. وقتی به خانه باز گشتم هنوز نیمه‌ده بود! بار سوم که به خانه آمدم همسرم در خانه راقفل

می‌کردیم نمی‌شد خیلی ریز بود به طوری که گویی دو ماهه است. پزشکان می‌گفتند سرش مشکل دارد چاه شد که کتکش زد؟ همان شب همسرم گفت از بغلش افتاده است! شبت تا صبح گریه می‌کرد او را بغل کردم که ساکت شود معده‌اش عفونت داشت و استفراغ می‌کرد. صبح با گریه‌های بگذارش درون گهواره و تکانش بده! او را بگذار روی زمین تا آرام شود، ولی او همچنان گریه می‌کرد که من یک ضربه به صورتش زدم بعد ششیر خورد و خوابید که بعد هم همسرم از خانه بیرون رفت. من هم به دنبال زنم رفتم، ولی او را پیدا نکردم. وقتی به خانه باز گشتم هنوز نیمه‌ده بود! بار سوم که به خانه آمدم همسرم در خانه راقفل

هیپنوتیزم در خواستگاری:

نوعروس جوان گرفتار چرب زبانی های خواستگارش شد

این میان تلاش کردم تا بیشتر به همسرم نزدیک‌تر شوم که احتیاجی به هوسرانی نداشته باشد، ولی او نه تنها دست از رفتارهای کتیف خودش برنداشت بلکه اعتراض‌های مرا نیز با مشت و لگد پاسخ می‌داد و به شدت تحقیرم می‌کرد. او حتی برای تحقیر بیشتر من و خانواده ام مسائل خصوصی زندگی‌مان را برای پدرم بازگو می‌کرد به طوری که من از شدت شرم و حیا نمی‌توانستم به چشمان پدرم نگاه کنم. اختلافات ما هر روز در حالی شدت می‌گرفت که خانواده آرش نیز برای طرفداری از او با زبان طعنه و توهین بسان من برخورد می‌کردند و به هر طریقی زجرم می‌دادند. آرش در این مدت همه حساب‌های بانکی مرا خالی کرده بود و دیگر اجازه نمی‌داد بیرون از منزل کار کنم، به هر بهانه‌ای کمک می‌زد و مرا از خانه بیرون می‌انداخت. خانواده اش نیز نه تنها برای آشنی دادن

ما قلمی بر نمی‌داشتند بلکه با تمسخر از من می‌خواستند تا به صورت قانونی از همسرم شکایت کنم!

با آن که خودروی من در اختیار همسرم بود، اما او هیچ‌گاه یک شناخته گل هم به من هدیه نداد و ... شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرهنگ محسن باقی زاده حکاک (رئیس کلانتری میرزا کوچک خان مشهد) تلاش کارشناسان زبده دایره مشاوره با مددکاری اجتماعی برای پیشگیری از فریبکاری زندگی این زوج جوان آغاز شد.

می‌کردم. او چنان از عشقی واقعی سخن می‌راند که احساس کردم این جوان همان نیمه گمشده‌ام در زندگی است. این گونه بود که بدون انجام مشاوره‌های قبیل از ازدواج و تحقیق درباره وضعیت خانوادگی، اجتماعی و اخلاقی آرش بلافاصله نظر مثبت خودم را به خانواده ام اعلام کردم و بدین ترتیب چند روز بعد همراه با آداب و رسوم سنتی پای سفره عقد نشستیم تا به آرزوها و رویاهایم در کنار آرش دست یابم، اما هنوز یک ماه

مطلع می‌شدم، بلافاصله پوشه حاوی مدارکم را به آن جا ارائه می‌دادم تا این که بلاخره چند ماه بعد در بخش اداری یکی از بیمارستان‌های بزرگ مشهد به صورت قراردادی استخدام شدم. آن قدر به شغلم علاقه‌مند بودم که خیلی زود مورد توجه مدیران بخش قرار گرفتم و بر لایه‌های ترفی ایستادم. خیلی زود از وضعیت مالی خوبی برخوردار شدم و یک دستگاه خودروی سواری خارجی نیز خریدم تا راحت‌تر سر کارم بروم.

گروه حوادث - زن ۲۶ ساله‌ای است که برای استحکام پایه‌های لرزان زندگی ۱۰ ماهه اش دست به دامان قانون شده بود، درباره ماجرای ازدواجش به جمع‌شامل فروش شازر از آن قیمت، فروش اکتات بازی‌های رایانه‌ای، صیغه یابی ... کشف شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: همچنین تاکنون اطلاعات حساب بانکی ۳۵۰ نفر که توسط متهم به سرقت رفته بودند به دست آمد و مشخص شد که وی از این حساب‌های بانکی به صورت غیر مجاز برداشت کرده است.

دستبرد اینترنتی به حساب بانکی ۳۵۰ نفر

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر تصریح کرد: در بررسی‌های تخصصی پلیس بر روی تجهیزات رایانه ای متهم تعداد زیادی نرم افزار درگاه جمعی شامل فروش شازر از آن قیمت، فروش اکتات بازی‌های رایانه‌ای، صیغه یابی ... کشف شد.



فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر در خصوص سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد توسط مجرمان سایبری هشدار داد و گفت: شهروندان باید پیش از پیش مراقب باشند و از عضویت در کانال‌های تلگرامی تحت عنوان فروش شازر از آن قیمت، فروش اکتات بازی‌های رایانه‌ای، صیغه یابی، ماهواره جیبی و ... جدا خودداری کنند تا دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر در خصوص سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد توسط مجرمان سایبری هشدار داد و گفت: شهروندان باید پیش از پیش مراقب باشند و از عضویت در کانال‌های تلگرامی تحت عنوان فروش شازر از آن قیمت، فروش اکتات بازی‌های رایانه‌ای، صیغه یابی، ماهواره جیبی و ... جدا خودداری کنند تا دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند.

گروه حوادث - سارق اینترنتی در خمینی شهر که از حساب بانکی ۳۵۰ نفر دست به سرقت زده بود، دستگیر شد. سرهنگ علی جعفری نژاد فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: یک جوان ۲۰ ساله‌ای که از طریق راه اندازی درگاه پرداخت الکترونیک جعلی توانسته بود اطلاعات حساب بانکی ۳۵۰ نفر را سرقت کرده و به صورت غیر مجاز از این حساب‌ها برداشت کند، در خمینی شهر دستگیر شد.

وی افزود: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر مبنی بر این که مبلغ ۲۵ میلیون ریال به صورت غیر مجاز از حساب بانکی وی برداشت شده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات علمی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا شهرستان، جوان ۲۰ ساله ساکن یکی از شهرستان‌های همجوار که اقدام به این سرقت اینترنتی کرده بود، شناسایی

دست نوشته عجیب مرد جوان سناریوی قتل را به خودکشی تغییر داد

دستورات ویژه‌ای از سوی قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد ادامه یافت اما با پیداشدن دست نوشته‌ای از مقتول که حکایت از ناراحتی و تالعات روحی وی دارد موضوع خودکشی نیز به عنوان یکی از فرضیه‌های این پرونده جنایی مورد بررسی‌های دقیق کارشناسی قرار گرفت.

نگاهان افراد حاضر در منزل با فهمیدن صدای شلیک مرموز گلوله، هراسان در اتاق را باز می‌کنند و برادرزاده جوان را در حالی اسلحه به دست می‌بینند که عمویش غرق در خون روی زمین افتاده است.

سینه‌اش به شدت مجروح شده بود. بسا مرگ این جوان که پس از طلاق همسرش در منزل پدر و مادرش زندگی می‌کرد، بررسی‌های قضایی آغاز و مشخص شد که برادرزاده ۲۴ ساله مقتول در حالی که اسلحه‌ای به دست داشته وارد اتاق عمویش می‌شود که

گروه حوادث - با کشف دست نوشته‌ای که حکایت از تالعات روحی دارد، پرونده قتل مسلحانه جوان ۳۵ ساله، مرموز شد. شب هجدهم فروردین پیکر خون آلود جوان ۳۵ ساله‌ای به یکی از مراکز درمانی مشهد انتقال یافت که بر اثر شلیک گلوله به قفسه

نیازمندیهای روزانه کیش

فروش ویژه جاسوئیچی و حروف کریستال صدفی
بهترین هدیه برای عزیزان شما
اسم کریستال صدفی بسیار شیک و زیبا
برای سفارش و اطلاع از قیمت با شماره
۰۹۳۷۵۵۴۲۸۲۲ تماس بگیرید
ارسال به تمامی شهر های ایران

نیازمندیهای اقتصاد کیش تلفنی
آگهی می پذیرد
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

استخدام
به تعدادی نیروی خدماتی برای کار در کلوپ تفریحات دریایی نیازمندیم
حقوق همراه با غذا و اسکان
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۵۹۹۲

شرکت پخش مواد غذایی دلتا کیش
استخدام می نماید
۱. حسابدار خانم با تجربه (یک نفر)
۲. بازاریاب آقا و خانم (۳ نفر)
حقوق مکفی + پورسانت + پاداش ماهیانه
شماره تماس: ۰۹۱۵۰۲۸۰۰۴۱

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان (بدون سیمان) از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و شرجی بدون سایش و خوردگی
۰۹۱۷۳۴۶۲۰۴۵ عابدینی

آشپزخانه و رستوران خاتون
ارزاترین غذای پرسنلی با کادری مجرب و درخشان همراه با سرویس رایگان
پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳
۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

یک شرکت تولیدی آرایشی و بهداشتی به یک خانم با مدرک شیمی گرایش کاربردی یا محض، دارای سابقه کار مرتبط و ساکن کیش نیازمند است
شماره تماس: ۰۹۱۲۱۱۸۱۷۱۳

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است
۴۴۴۸۷۰۱۲

جویای کار

نقاشی روی لباس
(مطابق سلیقه و نظر شما) **نارملآرت**
هدیه‌ای خاص به عزیزان شما
جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی
برای دیدن نمونه کارها به کانال ما سر بنید:
@Narmelaaart
۰۹۰۳۱۰۴۳۸۳۹

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم
۴۴۴۲۰۲۸۳
ساعت کار
۸ الی ۳ عصر

رستوران رودکی
به یک صندوقدار به صورت تمام وقت (ساکن کیش) نیازمند است
حقوق و مزایا براساس حداقل قانون کار + سرویس رفت و برگشت + دو وعده غذا
شماره تماس: ۰۹۱۷۲۳۲۲۷۳۸
ساعت تماس: ۹ الی ۱۶

آقای جوان
با سابقه سکونت و کار در امارات مسلط به زبان های فارسی - عربی اردو - هندی آماده کار در جزیره کیش می باشد
شماره تماس ۰۹۳۷۴۱۴۰۲۲۵

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت
با بالاترین قیمت
روحي
۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم
حقوق و مزایا ۱۷۰۰۰۰۰ تومان (با افزایش حقوق) + ۲ وعده غذا و سرویس رفت و برگشت ساعت کار: از ۱۰ صبح الی ۱۸
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۳۳۰۹۰

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم
حقوق و مزایا ۱۷۰۰۰۰۰ تومان (با افزایش حقوق) + ۲ وعده غذا و سرویس رفت و برگشت ساعت کار: از ۱۰ صبح الی ۱۸
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۳۳۰۹۰

شهروند گرامی کیش!
به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.